1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

от « 02 » марта  2017 г.

№ ___30-8_______________

Об установлении размера стоимости

движимого имущества, подлежащего

учету    в    Реестре    муниципального

имущества     муниципального образования

«Город Ленск» Ленского района

Республики Саха (Якутия)

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424, городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить 200 000 (двести тысяч) рублей в качестве размера первоначальной стоимости движимого имущества, при равенстве или превышении которого данные объекты подлежат учету в Реестре муниципального имущества муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия), за исключением акций акционерных обществ, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, которые подлежат учету в Реестре муниципального имущества муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия), независимо от их стоимости.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Ленск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель городского Совета

	П.Н. Котов

	Глава города
	А.А. Хорунов